
rulMlfu
MR

0 3 -03-20n
saraJevo,
Broj:ryl-{ l*Y_ 9fo8
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114 i 59122), dlana 48. Statuta
KCUS-a (St.novine FBiH br. 73113), Elan 24. stav l. Pravilnika o javnim nabavkama Ktinidkog centra Univerziteta
u Sarajevu (65-04-2-4654 od 01.02.2023. godine) na prijedlog Komisije za javnu nabavku IivjeStaj br. l0-l l-3-
9123 od 03.03.2023. godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlada za

nabavku rezervnog dijela sa ugradnjom u svrhu servisiranja PET/CT aparata proizvodada General Electric
lociranog na Klinici za nukleamu medicinu i endokrinologiju KCUS-a

Prihvata se prijedlog Komisije za,,Nabavku rezervnog dijela sa ugradnjom u svrhu servisiralja PET/CT aparata
proizvotlada General Electric lociranog na Klinici za nuklearnu medicinu i endokinologiju KCUS-a", po Izvjestaju
br. l0-11-3-9123 od 03.03.2023. godine, nakon provedenog otvorenog postupka javne nabavke objavljenog na
portalu e-nabavke dana 08.02.2023. godine pod brojem obavje5tenla 893-1-1-23-3-123123 i ugovor dodjeljuje
najpovoljnijem ponuilaiu:

MEDICAL d.o.o. Mostar

Rb. Naziv traienog Kat. broj Koliiina JediniEna cijena Ukupna cijena

I
Performing Ultra Green Tube

Unit with Mounting Assembly
D3l85T I 229.000,00 229.000,00

2.
Ugradnja rezervnog dijela i

servisiranje aparata

Norma sat rada

servisera (h)
t0 150,00 1500,00

Ukupna vrijednost nabavke: 230.500,00KM + PDV 39.185,00KM = 269.685,00KM sa pDv-om

- Ponudena cijena je nepromjenjiva za cijeli ugovoreni period, izraLena u KM i podrazurnijeva isporuku,
ugradnju i pu5tanje u rad

- Pla6anje predmeta nabavke 6e se izvrSiti u roku 60 dana od dana isporuke, ugradnje, puStanja u rad i

ispostavljanja fakture
- Garantni rok na isporudenu oprentuje l2 mjeseci i tede od dana pu5tanja u rad.
- Rok za isporuku, ugradnju i puitanje u rad predmetne opreme je 30 dana od dana potpisivanja ugovora i

prijema narudZbenice izdate od strane ugovornog organa.

II
Izabrani ponudad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene kopije
dokaza traZene tadkom 4.1. Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu dostavili uz ponudu, u skladu sa
dostavljenom Izjavom ponudada, a ne starijih od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i bit 6e objavljena na web stranici KCUS-a, kao i dostavljena
ponudadu udesniku u postupku javne nabavke-

OBRAZLOZENJE

U skladu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a broj: 58-11-7-5546-1 od,07.02.2023. godine, putem
konkurentskog zahtjeva pokenut je postupak javne nabavke za ,Nabavku rezervnog dijela sa ugradnjom u svrhu
servisiranja PET/CT aparata proizvotlada General Electric lociranog na Klinici za nukleamu medicinu i

SAR,AJEVO

//- qt



endokrinologiju KCUS-a". Procijenjena vrijednost nabavke je 230.500,00 KM bez PDV-a. Nabavka je planirana

privremenim Planom javnih nabavki za 2023. god. pod kategorijom ,,robe" redni br.85. (Odluka o usvajanju
privremenog Plana javnih nabavki Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu za 2023 godinu, broj: 56/23 br.
protokola 65-04-2-4650 od 0l .02.2023. godine).

Uslovi pla6anja predvitleni za postupak nabavke su u roku 60 dana od dana isporuke, ugradnje i ispostavljanja
fakture (na osnovu dopisa Sektora za radunovodstvo, plan i analizu br. 56-ll-3-2265 od 14.01 .2021. godine).

Na osnovu poziva objavljenog na portalu e-nabavke tendersku dokumentaciju za postupak javne nabavke preuzelo
je 6 (Sest) potencijalnih ponutlada, a do kajnjeg roka odretlenog za prijem ponuda 08,30 sati dana 03.03.2023.
godine, dostavljena je I (edna) ponuda i to:

PODACI IZ PONUDE I

Naziv ponudada MEDICAL d.o.o. Mostar

Broj i datum ponude I 0- I I -3-7956 od 23.02.2023. godine u 08 h i 45 min

ijena ponude bez PDV-a (KM) 230.500,00

Komisija imenovana Odlukom broj: 0l-04-4-7887 od 22.02.2023. godine je izvr5ila detaljnu analizu i ocjenu
ponude i Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda br. l0-l l-3-9125 od 03.03.2023. godine konstatovala da ponuda
ponudada MEDICAL d.o.o. Mostar ispunjava formalno pravne i tehnidke zahtjeve, gdje je dostavljena ponuda
ocijenjena kao prihvatljiva, pa moZe biti predmet vrednovanja i moZe udestvovati u daljem toku natjecanja.

Za ovaj postupakjavne nabavke planirano je provotlenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinu
kori5tenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moZe provesti u slu6aju prijema
jedne prihvatljive ponude, te se postupak okoniava u skladu sa dlanom 69. stav I pod a) ZJN.

Obzirom da je zadovoljena transparentnost idaje cijena, prihvatljive ponude u okviru osiguranih sredstava za
nabavku, Komisija je IzvjeStajem br. l0-l l-3-9123 od 03.03.2023. godine dala prijedlog, da se donese odluka o
izboru najpovoljnijeg ponutlada i ugovor za,,Nabavku rezervnog dijela sa ugradnjom u svrhu servisiranja pET/CT
aparata proizvodada Ceneral Electric lociranog na Klinici za nukleamu medicinu i endokrinologiju KCUS-a.,
dodijeli ponutladu MEDICAL d.o.o. Mostar.

_--:;!la tsos,,\..
sARAr..N/

i.ra Bo"^-r
Prijedlog Komisijeje prihva6en i donosi se odluka kao u dispoziti sAntufr;;

t ,1,,,-

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti ialb4 najkasnije u roku od l0 (deser) dana od dana prijema Odluke.
Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje zalbi BiH putem ugovomog organa u pisanoj iormi i u dovoljnom broju primjerak4 a koji ne moze
biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadu;
- Tehniaki sektor
- a,/a KCUS

c's.

o^5

,//, r^^


